[image: image1.jpg]fht M Tl 2 2 e

                                     温师函〔2021〕37号

关于举办温州市高中地理“基于新教材的教学设计与实施”研修项目的通知
各有关学校：

根据温州市教师教育院2021年教师自主选课培训项目计划安排，决定举办温州市高中地理“基于新教材的教学设计与实施”研修项目培训班。现将有关事项通知如下:

一、培训对象

温州市高中地理“基于新教材的教学设计与实施”培训班学员（名单见附件）。

二、培训内容

新教材文本解读、教学设计研磨和指导、教学策略研究等。

三、培训安排

[image: image2.jpg]

本次集训时间4月21日至23日。学员于21日（周三）上午11:30前报到，下午2:00开始上课。报到培训地点：温州市教师教育院洞头分院（洞头区北岙街道霞光大道 795 号）。联系人：叶克鹏，联系电话：88135683。

四、培训经费

1．培训费：集中面授培训400元/人/天（含食宿），280元/人/天（含餐不含宿）。交通费学员回所在单位报销。

2．请提前将公务卡绑定支付宝，报到时现场扫描温州市教师教育院支付宝缴费二维码，缴纳培训费，准备单位名称、税号，填写发票信息时用。

3．根据文件要求，客房不提供一次性洗漱用品，请学员自带。

请学校通知学员，做好健康防护，按时参加培训，遵守培训纪律。

附件：温州市高中地理“基于新教材的教学设计与实施”培训班学员名单
温州市教师教育院

2021年4月6日

附件
温州市高中地理“基于新教材的教学设计与实施”培训班名单

李文影
浙江省温州第二高级中学

戴丹妮
温州市第二外国语

朱晨思
温州市第二外国语

郭莹莹
温州市第十四高级中学

贾铭凌
温州市第二十二中学

周可聪
温州市第二十二中学

方珦企
浙江省瓯海中学

许  也
浙江省瓯海中学

周倩倩
浙江省瓯海中学

蔡小芳
温州市瓯海区第二高级中学

党海鱼
温州市瓯海区三溪中学

李信从
温州市瓯海区三溪中学

叶秀华
温州市瓯海区三溪中学

刘关中
温州市啸秋中学

项雪梅
温州市啸秋中学

刘  丹
浙江省乐清中学

胡惠惠
乐清市第二中学

施慧芬
乐清市白象中学

蔡婕妤
浙江省瑞安中学

张  衡
瑞安市第六中学

陈宇杰
永嘉中学

陈玲玲
永嘉县上塘中学

施苗慧
永嘉县永临中学

张  涛
浙江省文成中学

吴耀楠
平阳县鳌江中学

杨启楚
浙江省泰顺中学

陈  敏
苍南县三禾高级中学

梁辉仙
龙港第二高级中学

​— 2 ​—
— 3​​ —